ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui 

al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

Articolo 1 il finanziamento, l’impegno e il pagamento dell’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo di 

spese di registrazione dell’Addendum al Contratto rep. n. 663/2021 del 22/09/2021relativo all’intervento 

ME 17805 TUSA – “Lavori di consolidamento relativi al costone roccioso Castello lato est e Castello lato 

ovest, nel Comune di Tusa (ME)” Codice ReNDiS 19IRB18/G1 - Contratto per l’affidamento delle Indagini